РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

  от  10.02.2015г. №  11
  п. Березняки

«Об  открытии дела по установлению

 тарифов на подвоз воды в п. Березняки

 и п. Игирма».

         В соответствии с  Постановлением Правительства Российской Федерации № 406  от 13 мая 2013 года «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», на основании заявления от ООО «КомСервис»  б/н  от 10.02.2015 года  и представленных документов, администрация Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района:

 1. Открыть дело об установлении тарифов на  подвоз воды  в п. Березняки и п. Игирма  с 10 февраля  2015 года.

2. Ответственным за составление экспертного заключения по данному делу является ведущий специалист  администрации Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района  Вологжина Елена Валентиновна.

 3. Создать комиссию по установлению тарифов на подъём воды в п. Березняки и п. Игирма   для потребителей ООО «КомСервис  в следующем составе:
Ефимова А.П.- глава Березняковского сельского поселения;

Вологжина Е.В. – ведущий специалист по установлению тарифов;

Милютина А.А.– ведущий специалист муниципального имущества;

Чиканова И.Л. – зам.председателя Думы Березняковского сельского поселения;

Колмакова Н.Г.- депутат Думы Березняковского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением  данного распоряжения оставляю за собой.
 Глава  Березняковского
 сельского поселения                                                   А.П.Ефимова
Рассылка: в дело, членам комиссии—5, прокуратура, директору ООО «КомСервис».
Исполнитель: вед.сп-ст Вологжина Е.В.

Тел. (8 39566) 60-2-10.